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Pressmeddelande

Delårsrapport för det tredje kvartalet 2024

Finansiell översikt för perioden:

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 3 2024
Nettoomsättningen uppgick till 4,4 MSEK (4,4)
Rörelsens intäkter för kvartalet var 4,4 (4,4)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -0,7 MSEK (-2,8)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -2,4 (-4,7)
Resultat per aktie uppgick till -0,069 SEK (-0,02)

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT JAN - SEP 2024
Nettoomsättningen uppgick till 10,2 MSEK (13,2)
Rörelsens intäkter för de första nio månaderna var 10,2 MSEK (16,4)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -5 MSEK (9,4)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -12,3 MSEK (-14,9)
Resultat per aktie uppgick till -0,35 SEK (-0,05)

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 3 2024
Nettoomsättningen uppgick till 0,3 MSEK (1,8)
Moderbolagets intäkter för kvartalet var 0,3 (1,5)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -1 MSEK (-1,7)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -1 MSEK (-1,6))

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT JAN - SEP 2024
Nettoomsättningen uppgick till 1,1 MSEK (4,5)
Rörelsens intäkter för de första nio månaderna var 1,1 MSEK (4,5)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -5,4 MSEK (-6,6)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -4,3 MSEK (-2)



Händelser under perioden

● Mavshack ingår i ett femårigt exklusivt licensavtal avseende filmrättigheter efter
förlikning i tvist med Horse Creek Entertainment AB. Rättigheterna skall använads på
Mavshacks Youtube kanal, Cinemaonemovies samt på Mavshack.com.

Händelser efter periodens utgång

● Aktieägarna i Mavshack AB (publ), org.nr 556721-5388 ("Bolaget"), kallas härmed till
extra bolagsstämma måndagen den 4 november 2024, kl. 9 på Karlavägen 58 i
Stockholm

● Mavshacks styrelse beslutar att genomföra en riktad emission om 5,7 MSEK till en
grupp investerare och samtidigt genomföra en företrädesemission om cirka 14,6 MSEK
under förutsättning av bolagsstämmans godkännande.

● Den riktade emissionen blev registrerad av Bolagsverket den 8 oktober 2024.



VD HAR ORDET

Hej,

Vi är stadigt på väg tillbaka efter ett par turbulenta år som började med pandemin.

Jag har nu varit vd i lite över ett år, och mitt främsta fokus har ärligt talat varit att rädda vårt
företag och omstrukturera det för att återgå till Mavshacks rötter: att streama innehåll online
och bedriva verksamhet i Mellanöstern och Asien.

Jag vet att ni som aktieägare har gått igenom mycket, och jag tackar er för att ni har stannat
kvar hos Mavshack under tiden. Jag kan inte ta ansvar för tidigare dåliga investeringar, men
jag kan absolut ta ansvar för framtiden.

I det memorandum som vi kommer att presentera under november kommer ni att läsa om hur
vi ser på framtiden och hur vi planerar att stadigt nå en sund lönsamhet, både för
streamingprodukterna och för online e-handelsplattform. De huvudsakliga områden vi avser
att fokusera på, från de största till de minsta intäktsgeneratorerna, är:

● MavshackLive E-commerce plattform i Indien (MavshackLive.in)
● YouTube-kanal @CinemaOneMovies och Mavshack Movies Mellanöstern (Streaming)
● Itevo och Å-data IT, utskrifts- och redovisningslösningar (IT-lösningar)

Även om MavshackLive.in kommer att kräva den största delen av Mavshacks investeringar, är
denna nu stabila plattform med 125+ säljare som erbjuder över 35 000 produkter på en av de
snabbast växande marknaderna och i världens snabbast växande ekonomi redo att generera
stora intäkter och så småningom vinster under de kommande åren. Detta är en industri på en
marknad som alla vill ta del av, och efter att ha varit i denna sektor i över 1,5 år har vi äntligen
en stark grund att bygga vidare på. Mavshack har som ambition att vara en aktiv del i
konsolideringen av e-handelsmarknaden i Indien, mer om det i memorandumet. För att ni ska
få en bättre förståelse för hur marknaden ser ut har vi gjort en sammanställning lite senare i
den här rapporten.

Mavshack Movies i Mellanöstern fortsätter att ge stabila intäkter utan några nya investeringar,
och vi vet nu att denna verksamhet, som jag själv etablerade och har drivit i över nio år, kan
förväntas fortsätta generera vinster när vi börjar investera i den igen. Dessutom har
CinemaOne YouTube-kanalen redan betalat för ett förstklassigt Hollywood-innehåll via vår
förlikning, och nu kan vi se fram emot att skörda frukterna av detta de kommande fem åren.

Slutligen har vi nu städat upp Itevo och Å-data på ett sådant sätt att Itevos IT- och
utskriftslösningar återigen börjar få fart, medan Å-datas intäkter från kommunerna fortsätter
att vara stabila som alltid. Dessa kommer att vara våra stabila byggstenar som vi kan fortsätta
att bygga de andra snabbväxande verksamheterna på.



För första gången under min tid som VD kan jag ärligt säga att jag
ser riktigt spännande tider framför oss! Därför uppmanar jag er att följa mitt exempel och
teckna er för aktier i den kommande emissionen för att vara en del av Mavshacks resal mot
lönsamhet!

Med vänliga hälsningar,

Anand Jhingan

För mer information om Mavshack, besök mavshack.se eller kontakta:

Anand Jhingan, vd, Mavshack AB, Telefon 08 - 124 51 790

Denna information är sådan information som Mavshack AB (publ) är skyldig att

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades,

genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 oktober

2024 kl. 09:45 CET

Anand Jhingan, vd, Mavshack AB, Telefon 08 - 124 51 790

______________________________________________________________

Mavshack är ett globalt mjukvaruföretag som sedan 2007 är specialiserat på
streaming. Företagets primära produkt är en egenutvecklad och molnbaserad
plattform för liveshopping med vilka varumärken kan producera direktsänt och
interaktivt videoinnehåll i marknadsföringssyfte. Plattformen gör det möjligt för företag
att erbjuda digitala shoppingupplevelser som kan distribueras via webbplatser, sociala
medier och andra digitala kanaler. Mavshacks liveshoppingsatsning startades under
2020 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq
First North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Carnegie
Investment Bank AB (publ). Mer information finns på www.mavshack.se

http://mavshack.se/
http://www.mavshack.se

